
Základní škola Vsetín, Rokytnice 436, příspěvková organizace 
Michala Urbánka 436, Rokytnice, 755 01 Vsetín  IČ 60990457 

 tel: 571 412 772,  email: skola@zsrokytnice.cz,  web: www.zsrokytnice.cz 

 

Přihláška ke školnímu stravování 

 Příjmení a jméno:  Datum narození:  
 

Třída:   

Adresa  pro doručování (bydliště): 

Ulice:  Čp:   
 

Město:  PSČ:   

 
Název peněžního ústavu:   
 

Číslo účtu:  Kód banky:   
 

Platba za jeden oběd: 7 až 10 let 31 Kč; 11 až 14 let 33 Kč; 15 a více let 35 Kč 

 

Zákonný zástupce žáka byl seznámen s Vnitřním řádem školní jídelny.  

Ve Vsetíně dne:  Podpis zákonného zástupce:  

Uvedené údaje podléhají ochraně zejména podle nařízení GDPR, účinného od 25. 5. 2018, zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, a zákona 561/2004 Sb., školský zákon, ve znění pozdějších předpisů. Doba a účel zpracování osobních údajů je popsán  v dokumentu Záznamy o činnostech 
zpracování, který je umístěn na úřední desce na školním webu http://www.zsrokytnice.cz/uredni-deska/.  


